Item habui per manus dicti cursoris viz. 100 mutones auri 
Costant viz. £ 425 8 s. 4 d. 
Singulis £ 4 5 s. 1 d. 

Item habui per manus eiusdem cursoris viz. 12 nobiles auri de Anglia 
Costant viz. £ 79 17 s. 
Singulis £ 6 13 s. 1 d. 

Item habui ab eodem cursore viz. 9 cathedre auri 
Costant viz. £ 41 8 s. 9 d. 
Singulis £ 4 12 s. 1 d. 

Item habui ab eodem viz. 1 regale Francie 
Costat viz. £ 3 8 s. 1 d. 

Item habui ab eodem viz. 4 regales de Maioricis 
Costant vdelicet £ 13 4 d. 
Singulis £ 3 5 s. 1 d. 

Item habui ab eodem viz. 1 pavalhonum 
Costat viz. £ 4 12 s. 1 d. 

Item habui ab eodem viz. 1 leonem et 
Costant viz. £ 7 16 s. 2 d. 1 angelotum auri 

Item habui ab eodem viz. 1 nobilem auri 
Costat viz. £ 6 9 s. 1 d. 

Item habui ab eodem cursore diversis preciis et diversis vicibus viz. 
 172 mutones auri 
Costant redactis ad unum precium viz. £ 814 10 s. 4 d. 
Singulis £ 4 3 s. 1 d. 

Summa predicti auri 272 mutones 
 13 nobiles de Anglia 

alie summe de se patent. 

Summa precii £ 5,445 9 s. 9 d. 
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[fol. 511r] 

Item feci cambium cum Durando Esperti factore Petri Buffeti mercatoris de 
Ruppella viz. de 2,000 florenis auri 
solvendis Camere Apostolice. 
Costant viz. £ 6,550 Portugalie 
Singulis £ 3 5 s. 6 d. 

Item emi per manus dicti cursoris viz. 300 duplas Castelle 
Costant viz. £ 1,261 5 s. 
Singulis £ 4 4 s. 1 d. 

Item emi per manus dicti cursoris viz. 300 duplas Moriscas 
Costant deductis 9 s. pro tara et redactis ad 1 precium viz. £ 1,170 16 s. 
Singulis £ 3 18 s. 1 d. 

Item per manus dicti cursoris viz. 350 florenos auri 
Costant redactis ad 1 precium viz. £ 1,033 19 s. 2 d. 
Singulis £ 2 19 s. 1 d. 

Item habui per manus cursoris predicti viz. 360 duplas Castelle 
Costant reductis ad 1 precium viz. £ 1,482 10 s. 
Singulis £ 4 2 s. 1 d. 

Summa predicti auri 2,350 floreni 
 660 duple Castelle 
 300 duple Morisce 

Summa precii £ 11,493 10 s. 2 d.h 

[fol. 511v] 

Item emi de auro in virgis viz. 1 marcham 6 oncias auri 
Costant viz. £ 284i 
Singulis onciis £ 21 

Item emi ab alia parte viz. 4 oncias auri 
Costant viz. £ 76 
Singulis onciis £ 19 

Item emi per manus eiusdem cursoris viz. 145 duple Castelle 
Costant redactis ad 1 precium viz. £ 573 7 s. 1 d. 
Singulis £ 3 19 s. 1 d. 

 h Really £ 11,498 10 s. 2 d.     i Really £ 294. 
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Item habui per manus dicti cursoris viz. 300 duplas Moriscas 
Costant deductis 15 s. pro tara et reductus ad 1 precium viz. £ 1,170 10 s. 
Singulis £ 3 18 s. 1 d.